АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА
РАСПОРЯЖЕНИЕ
11.09.2018                                                                                                                    № 594-р
О начале отопительного периода 2018-2019 гг. на территории муниципального образования «Первомайский район»
В соответствии с Правилами предоставления коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов, утвержденными Постановлением Правительства Российской Федерации от 06.05.2011 года № 354.
Рекомендовать Главам сельских поселений Первомайского района определить дату начала отопительного периода не позднее дня, следующего за днем окончания 5-дневного периода, в течение которого среднесуточная температура наружного воздуха ниже +8 градусов оС.

1. Рекомендовать ресурсоснабжающим организациям района всех форм собственности обеспечить подачу тепловой энергии потребителям с начала отопительного периода.
2. Настоящее распоряжение опубликовать в газете «Заветы Ильича» и разместить на сайте Первомайского района (http://pmr.tomsk.ru ) в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на Заместителя Главы по строительству, ЖКХ, дорожному комплексу, ГО и ЧС Петроченко Н.Н.
Глава Первомайского района                                                                           И.И. Сиберт
А.Е. Бондаренко
8(38245) 2-21-48